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Kunstenaar Woonplaats Disipline Contact

1 KiDZ Reijmerstok workshops kidz@fanfarereijmerstok.nl
2 Tonny Dekkers Maastricht schilderijen acryl tonnydekkers@kpnmail.nl
2 Leny Franken Eygelshoven beelden, brons en staal en sieraden www.atelier-l2.eu
2 Leo Klein Eygelshoven beelden, brons en staal en sieraden www.atelier-l2.eu
3 Esther Loffeld Reijmerstok beelden, brons www.estherloffeld.com
3 Jo Havenith Elkenrade schilderijen www.johavenith.nl
4 Jef Boosten Valkenburg aan de Geul gewassen pentekeningen jef.m.boosten@home.nl
5 Petra Peels-Beunen Veldwezelt BE juwelen www.pepesieraden.be
6 Chris Overvelde Baarlo beeldhouwwerk,  hout en brons www.chrisovervelde.nl
7 Eer Dirkx Kinrooi beelden, ijzeren figuratieve www.facebook.com/EerDirkx
7 Miranda Meurs Loenen schilderijen www.atelierdecirkel.com
8 Raph Janssen Dilsen-Stokkem BE sculpturen binnen /buiten www.raph.exto.nl

9A Delahaye, Hanny Herten sculpturen www.hannydelahaye.nl
10 Bert Koerts Eibergen buitenbeelden van recyclemateriaal www.bertkoerts.nl
10 Erik Loman Haaksbergen schilderijen en schilderijen op glas + hout www.erikloman.com
11 Resie Mennens Bocholtz keramiek resiemennens@gmail.com
11 Atelier Nosh Schinnen puurzame kunst www.ateliernosh.nl
12 Ingrid Capozzi Maastricht wandobjecten, glas- en mixed media www.ingridcapozzi.com
12 Marly Freij Zeist schilderijen marly.freij@planet.nl
12 Ino de Groot Utrecht schilderijen, brons  en glas www.inodegroot.nl
12 Loek de la Haye Heerlen fotografie www.fritzcatstudios.nl
12 Marlies Croonen-Van Gansewinkel Reijmerstok gouaches / zwart-wit tekeningen, fotografie www.marliescroonen.nl
12 Karin Touw Ridderkerk schilderijen, acryl, mixed media www.karintouw.nl
13 Els van Asten Den Haag schilderijen en fotografie www.elsvanasten.com
13 Daniëlle Posthumus Eys schilderijen, gemengde technieken www.atelier-daan.nl
13 Ingrid van Polen Den Haag schilderijen, olieverf www.ingridvanpolen.com
13 Helmie Skrabanja Heythuysen keramiek www.helmieskrabanja.nl
13 Ans Lemmens Amstenrade schilderkunst atelieranslemmens@gmail.com
13 Erik Pluis Geulle schilderijen epoxy www.erikpluisart.com
14 Babke Moelee Urmond beelden, brons www.babkemoelee.nl
14 Frans van Straaten Urmond beelden, brons www.fransvanstraaten.nl

14A Marie-Jose van der Meer-Spreksel Heerlen beelden, brons www.galeriedekleinetuin.com
14A Wilma Lakké Goes beelde, epoxy www.rodekunst.nl
15 Rob van den Broek Bergen beelden, brons   www.vandenbroekart.nl
15 Redmer Hoekstra Elst tekeningen www.redmerhoekstra.nl
15 John Stultjens Tienray beelden steen / ijzer www.johnstultjens.exto.nl
16 Anny Colen-Bertram Bocholtz schilderijen olieverf en acryl www.annycolen.exto.nl
17 Brigitte Oostelbos Nuth schilderijen op hout brigitte.oostelbos@gmail.com
17 Miriam Meertens Maastricht schilderijen, keramiek en vilt www.meerintens.nl
17 Lisa Wolfs Reijmerstok sculpturen, brons www.lisawolfs.nl
18 Hennie Hermans Overschild multi art: schilderijen en fotografie www.galerie-hermans.nl
18 Francien Heussen Beegden schilderijen en beelden www.francienheussen.nl
20 Marlies Coenradi Geleen schilderijen robcoenradi@msn.com
20 Jacqueline van Putten Kerkrade beelden, keramisch www.jacquelinevanputten.nl
21 Nelly van Maanen Brielle schilderijen abstract + mixed media www.nellyvanmaanen.nl
21 Hilde Peeters Mechelen BE beelden, brons www.pehi-art.be
21 John Penning Oirsbeek rvs en Ijzerkunst www.jpssculpturen.nl
21 Willemijn Peters-Tesselaar Eijsden/Oost-Maarland tekeningen, pastelkrijt, schilderijen acryl www.delicatesselaar.nl
22 Suzanne Jeukens Reijmerstok schilderijen suzannamariajeukens@gmail.com
22 Aly van der Woude Castricum Schilderijen, abstract acryl op doek www.galeriezeven.nl
23 Fons Uytdehaag Vleuten glaskunst, geblazen glas www.wowglass.nl

23A Armand Naebers Hoensbroek sculpturen, brons www.armandnaebers.nl
23A Robert Goblet Vaals potloodtekening rob.goblet@gmail.com

25 Hannie Wolsink-Smit Enschede keramiek www.hanniewolsink.com
26 Daniëlla Baars Maastricht pyrografie www.zabaarz.com
26 Wesley van Heugten Heerlen schilderijen, graffiti, straatkunst facebook.com/wesley.vanheugten.1
27 Ted Vroemen Klimmen sculpturen, steen www.tedvroemen.nl
28 Jacoba Janssen Herkenbosch sieraden, keramisch en glas jm48janssen@home.nl
28 Willeke Meewis-Slager Oirschot schilderijen www.lechene.nl
29 Ankie Vrolings-Bleilebens Echt keramiek https://m.facebook.com/AnkiesKeramiek
31 Christa Kloppenborg Diessen sculpturen, keramisch www.chrisklop.nl
33 Wim Cremers Slenaken schilderijen www.fijnschilder@live.nl
33 Carien Habets St. Geertruid beelden www.beeldencarienhabets.nl
33 Frans Thevis Oirsbeek keramiek www.fransthevis.nl
34 Annemiek Roumen Maastricht schilderijen www.annemiekroumen.com
34 Chantalle Smeets Riemst BE sculpturen van brons/hout en steengoed www.kunsthuis-trobar.com
36 Mia America Sittard sculpturen, keramisch www.arte-mia.nl
36 Ceciel Krikhaar Hengelo schilderijen, aquarel cecielkrikhaar@gmail.com
36 Elly van der Graaf Huissen goud/zilver sieraden www.naturebyelly.nl
36 Helga van der Poel Wijlre schilderijen www.helgavdpoel.nl
36 Anne van der Poel Wijlre meubelstoffering www.procasa-anne.nl
37 Wally Zweiphenning Geleen beelden www.wallyuitdekunst.nl
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